
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 
 

 
Veřejná zakázka „Demolice ČOV Zábřeh“ 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

V návaznosti na žádost dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, předkládáme vysvětlení zadávací dokumentace 

k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
Dotaz č. 1: 

Pro správné ocenění položky s názvem „SKLADKOVNÉ NEBEZPEČNY ODPAD“  je nutné doložit, čím je 

tento odpad kontaminován (co ho činí nebezpečným, obsah nebezpečných látek v sušině) – bude možné 

doplnit, upřesnit? 

Odpověď: 

V SO 01, 04, 06, 07 a 08 bylo v textu položky „SKLADKOVNÉ NEBEZPEČNY ODPAD“ doplněno číslo 

odpadu. V příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace předkládáme upravený soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Dotaz č. 2: 

V objektu SO 05 Kalové pole u položky s názvem „ZASYP ZHUTNENI ZAREZU“ není uvedeno žádné 

množství? 

Odpověď: 

Doplněno. V příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace předkládáme upravený soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Dotaz č. 3: 

Téměř u všech objektů neodpovídá rozprostření ornice v tl. 30 cm s dodávkou zeminy, která je v tunách. U 

objektů SO 01, SO 02, SO 07, SO 08 není množství vynásobeno objemovou hmotností. U Objektu SO 05 není 

dodávka zeminy zřejmě vynásobena tl. 30 cm, pro kterou je použita položka s názvem „ROZPR ORNICE 

ROVINA 500M2 TL 30CM“ – bude opraveno? 

Odpověď: 

Opraveno. V příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace předkládáme upravený soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Dotaz č. 4: 

Uchazeč žádá o prověření, zda jsou správně uvedena množství u položky s názvem „SMES TRAVNI LUCNI IV 

DO SUCHA 25kg“. Obvyklé množství travního semene bývá 3-5 Kg/100m2. 

 

 

   

   
   
 Profil zadavatele  
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/402436/17/VZKÚ/Hor 
Sp. zn.: S-SMO/291117/17/VZKÚ/6 

  
Vyřizuje: Ing. Aleš Horák 
Telefon: +420 599 443 012 
Fax:  
E-mail: ahorak@ostrava.cz 

  
Datum: 2017-10-10 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Odpověď: 

Opraveno. V příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace předkládáme upravený soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Dotaz č. 5: 

V jednotlivých stavebních rozpočtech je uvedeno, že pro zásyp bude použita kusová netříděná struska. Je 

možné pro zásyp použít jiný inertní materiál splňující identické zásypové parametry jako struska? 

Odpověď: 

Odpověď viz článek XI. odst. 5 Výzvy k podání nabídek včetně zadávacích podmínek. 

Dotaz č. 6: 

Požadavek na obsah smlouvy v čl. V Termín plnění uvádí, že provedení díla bude započato 5 kalendářních dní 

od protokolárního předání a převzetí staveniště. Zároveň dílo bude dokončeno max. do 12 týdnů od zahájení 

provádění díla. Může zadavatel specifikovat, jak dlouho po podpisu smlouvy s vítězným uchazečem bude 

protokolárně předáno staveniště vybranému uchazeči? 

Odpověď: 

Staveniště bude předáno do 30 pracovních dnů od nabytí účinnosti smlouvy (viz článek X. odst. 1 Požadavků 

na obsah smlouvy). 

Zároveň v návaznosti na dotaz č. 1 Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 upravujeme u objektu SO 04 

VYHNÍVACÍ KOMORA položku č. 10 následovně: 

10 R-115100000-0 
CERPANI ODPADNÍ VODY, ODVOZ A ULOŽENÍ vč. nákladů na 
rozbor pro zatřídění odpadu 

Zadavatel požaduje před odčerpáním odpadní vody provést rozbor, a to na: BSK5, CHSKCR, RL. V příloze 

tohoto vysvětlení zadávací dokumentace předkládáme upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr. 

 

 

 

 

 

 

 
Ing. Eva Seborská 

vedoucí odboru  

veřejných zakázek a kapitálových účastí  

 

Příloha: Vysvetleni_ZD_c_2_Priloha_1_Uprava_Soupis_a_VV 
 


		2017-10-10T15:34:49+0200




